[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская Федерация

Новгородская область Поддорский район
Совет депутатов Селеевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От 04.05.2018г.№85
Д.Селеево

	О кандидатурах для включения в состав участковых избирательных
комиссий Поддорского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
          Совет депутатов Селеевского сельского поселения

РЕШИЛ: : 1. Предложить включить в состав участковых избирательных комиссий Поддорского муниципального района на срок полномочий  2018-2023г. следующих кандидатов
избирательный участок № 1609

1. Иванова Ольга Ивановна , 18 февраля 1965 года рождения, образование  средне-специальное  , пенсионер.
2. Акимова Светлана Владимировна, 20 августа 1962 года рождения, образование средне-специальное,  пенсионер

избирательный участок № 1610
1. Новолоцкая Татьяна Петровна, 20 января 1953 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер Администрации Селеевского сельского поселения.
2. Чебыкина Елена Николаевна 7 марта 1991 года рождения, образование средне-специальное, методист по народному творчеству Селеевского ДК.
Председатель Совета депутатов                                            Т.В.Сизова